CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo .

DECRETO LEGISLATIVO Nº 298 - DE 07 DE NOVEMBRO DE 2017  CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO MOGIMIRIANOAO SENHOR “ANT!ÔNIO
OS DE CARVALHO AROUCA”

: JORGE SETOGUCHI, Presidente da CâmaraMunicipal de Mogi Mirim, Estado de São
Bímuilo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 18, inciso 1, alínea “i” e

iso TV, alínea “g”, da Resolução nº 276, de 9 de novembro de 2010 (Regimento Interno

Erigente),
FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo O seguinte Decreto

slativo:
Art. 1º Fica conferido o título de “CIDADÃO MOGIMIRIANO” AO SENHOR

ONIO CARLOS DE CARVALHO AROUCA, com base na Lei Complementar nº 69,

e 8 de abril de 1998, art. 1º, 8 1º, inciso L    * Art. 2º A honrariaprevistaneste Decreto Legislativo será entregue em Sessão Solene a

er convocada pelo Presidenteda Câmara.

É Art. 3º A Mesa da Câmara fica autorizada a realizar as despesas decorrentes deste

E Decreto, que correrão à conta do orçamento vigente, suplementadose necessário.

       E Art. 4º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário

gistrado na Secretaria e afixado, em igual data, no Quadro de Avisos da Portariada
. CM -BECRETAR A

Fios o >
EX TESLCADOÇASa eai to

ÉProjeto deDecreto Legislativo nº 18 de 2017 -MRINICIPIO(URNA E
É Autoria: Vereadora Maria Helena Scudelerde Barros EM SUAEDIÇÃO DEQaia

E SY5MOC! CILTEmato 4

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200- Fax: (019) 3814.1206— Mogi MirimJÂRIA SILVA